

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4

รายละเอียดการประมาณราคา

อาคารอเนกประสงค์ชุมชนแม่โทรพัฒนา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนแม่โทรพัฒนา ม.4 ต. บ้านด้องอ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลเวียงสระ สต.

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วัน / เดือน / ปี

10 มกราคม 2562

หมายเหตุ :

ราคาคำนวณโดยวิธีคิดก่อสร้างราคาคงไม่รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่มไม่รวมค่าขนส่งของจังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน ธันวาคม 2561 และสอบราคาในอ.เวียงสระ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	น้ำอาศรมปูน	6.00	กณ.	150.00	900.00	-	-	900.00
	รวมเป็นเงิน				39,238.34		53,010.00	92,248.34
3.3	งานก่ออิฐบล็อกชนิดระบายอากาศ	15.36	ตร.ม	-	-	65.00	998.40	998.40
	อิฐบล็อกชนิดระบายอากาศ	200.00	ก้อน	12.00	2,400.00			2,400.00
	ปูนซีเมนต์ (ตราเสือ)	3.00	ถุง	137.85	413.55	-	-	413.55
	ทรายหยาบ	0.61	ลบ.ม	607.48	370.56	-	-	370.56
	รวมเป็นเงิน				3,184.11		998.40	4,182.51
3.4	งานปูกระเบื้องเคลือบปูพื้น ขนาด 12"x12"	168.00	ตร.ม	163.09	27,399.12	100.00	16,800.00	44,199.12
	ทรายหยาบ	18.48	ลบ.ม	607.48	11,226.23	-	-	11,226.23
	ปูนซีเมนต์ (ตราเสือ)	67.26	ถุง	137.85	9,271.79	-	-	9,271.79
	รวมเป็นเงิน				47,897.14		16,800.00	64,697.14
3.5	งานปูกระเบื้องเคลือบปูพื้น ขนาด 12"x12"	41.92	ตร.ม	163.09	6,836.73	100.00	4,192.00	11,028.73
	ทรายหยาบ	4.61	ลบ.ม	607.48	2,800.48	-	-	2,800.48
	ปูนซีเมนต์ (ตราเสือ)	16.78	ถุง	137.85	2,313.12	-	-	2,313.12
	รวมเป็นเงิน				11,950.34		4,192.00	16,142.34
3.6	งานปูผนังกระเบื้องเคลือบผนัง ขนาด 8"x10"	65.94	ตร.ม	205.61	13,557.92	166.00	10,946.04	24,503.96
	ปูนซีเมนต์ (ตราเสือ)	15.89	ถุง	137.85	2,190.44	-	-	2,190.44
	รวมเป็นเงิน				15,748.36		10,946.04	26,694.40
4	หมวดงานประตู่ - หน้าต่าง							
	D1 ประตูเหล็กบาน	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	1,500.00	3,000.00	43,000.00
	D2 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมขอบขาว	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00	5,500.00
	D3 ประตูห้องน้ำ PVC. ระบายอากาศต่าง	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	300.00	900.00	6,900.00
	W1 หน้าต่างบานเลื่อน	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
	W2 หน้าต่างช่องแสงกระจกซ้อน	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00
	W3 หน้าต่างช่องแสงกระจกซ้อน	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	200.00	800.00	5,600.00
	รวมเป็นเงิน				59,300.00		5,700.00	65,000.00
5	หมวดงานสุขาภิบาล							
	โถส้วมชนิดล้างชักน้ำ COTTO พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,635.51	10,906.53	450.00	1,350.00	12,256.53
	ฝักบัวล้างหน้าแบบรางคาร์เตอร์ COTTO พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,214.95	4,859.80	450.00	1,800.00	6,659.80
	โถปัสสาวะชายชนิดเคลือบขาวพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,446.00	2,892.00	450.00	900.00	3,792.00
	สายฉีดชำระ	3.00	เส้น	233.64	700.92	35.00	105.00	805.92
	ตะแกรง ขนาด 3 นิ้ว	4.00	อัน	140.18	560.72	75.00	300.00	860.72
	ก๊อกน้ำขนาด 4 หุน	2.00	ตัว	88.78	177.56	25.00	50.00	227.56